EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DE 17/01/2024

A Presidente do INSTITUTO MOVIMENTO QUALIVIDA, também designado e com “nome

fantasia” INSTITUTO PASSO A PASSO, pessoa jurídica de direito privado, com natureza jurídica

de associação, sem fins lucrativos e econômicos, inscrito no Cadastro Nacional da Pessoa

Jurídica (CNPJ) sob o no 07.644.567/0001-40, com sede na Rua Professor Lindolpho Cabral Leal

no 133, Sítio da Moenda, Itatiba/SP, CEP 13.252-773, no uso das atribuições que lhe confere o

Estatuto Social, CONVOCA os Senhores Associados para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada em 17 de janeiro de 2024, às 18:00h, em primeira

convocação, e às 18:30h, em segunda convocação, respeitando-se o quórum de Associados e as

demais disposições estatutárias, de forma virtual, por meio do sistema eletrônico Zoom, no link

abaixo para deliberar sobre a seguinte Ordem do Dia:

1. Reforma Parcial e Consolidação do Estatuto Associativo;

Link: https://us06web.zoom.us/j/81893986916?pwd=HbuiShJBayjkOLEFisJuNS9Kab3vIf.1

Itatiba/SP, 02 de janeiro de 2024.

CLAUDIA DA COSTA MOTA

Presidente

INSTITUTO PASSO A PASSO
CNPJ 07.644.567/0001-40

Rua Professor Lindolpho Cabral Leal no133
Sítio da Moenda, Itatiba/SP CEP 13.252-773

https://us06web.zoom.us/j/81893986916?pwd=HbuiShJBayjkOLEFisJuNS9Kab3vIf.1